呈贡区市政管理综合服务中心

日常管理项目支出绩效自评报告
根据昆明市呈贡区财政局《关于开展2020年度区级预算支出绩效自评工作的通知》（财预〔2021〕6号）文件要求，按照客观公正、实事求是的原则，对我中心2020年度日常管理项目资金支出绩效评价自评报告如下：
     一、项目基本情况
日常管理经费项目为区财政全额拨款项目。涉及范围是4辆皮卡车租赁费、内部审计、制作费、代理费、咨询费等工作。
日常管理经费项目涉及使用财政资金500000.00元。
二、项目资金使用及管理情况
日常管理经费实际使用资金488710.50元。
项目组织实施情况

    按照各项目进度支付相应款项。
四、项目绩效情况
1.项目经济性分析：我中心本着节约财政资金的原则，严格控制项目成本（预算），严格执行合同规定的付款方式。

2.项目效率性分析：我中心按照合同约定，严格控制项目实施进度和供货质量。各分项项目均按照约定按时、按质完成。

3.项目有效性分析：相关项目共使用财政资金488710.50元，项目实施合理合规，资金使用严格按照相关法律、法规进行，项目实施有效。

4.项目可持续性分析：提高管理措施进行了专项的人员和资金安排，保证相关项目的可持续发展。

五、存在的问题

需严格按照项目进度完成，加强项目管理。
昆明市呈贡区市政管理综合服务中心

2021年3月5日